1
产品概要产品概要产品概要产品概要
ADP800传感器系列是奥松电子的数字差压传感器系列，专为大批量应用而设计。传感器以极高的
精度测量空气和非腐蚀性气体的压力，并且没有偏移漂移。 传感器的压力范围高达±500 Pa（±
2inH2O /±5 mbar），并且在测量范围的最底端也具有出色的精度。
ADP800系列具有数字2线I2C接口，可轻松直接连接至微处理器。
这些传感器的出色性能基于奥松电子的专利传感器技术。 压差由热传感器元件使用流通技术测

3
1. 订购信息订购信息订购信息订购信息
订购ADP800系列差压传感器时，请使用下表中显示的部件名称和订货号。
名称 构成因素 范围 I2C 地址
ADP800-500Pa
歧管安装座 500Pa - 双向 0x25
ADP810-500Pa
管连接 500Pa - 双向 0x25
2. 传感器性能传感器性能传感器性能传感器性能
2.1 差压规格差压规格差压规格差压规格1
参数 ADP8xx-500Pa
测量范围 -500 to 500 Pa (-2 to 2 inH2O)
零点精度 2，3 0.3 Pa
跨度精度 2，3 3%读数
零点重复性 3 0.1 Pa
跨度重复性 3 0.5% 读数
温度变化引起的跨度偏
移
每10°C  < 0.5% 读数
偏移稳定性 < 0.05 Pa /年
流程步骤响应时间(τ63) < 5ms
解析度 24 bit
校准气体 空气
流体兼容性
空气， 氮气， 氧气，非凝露
温度补偿范围 0 °C to +50 °C
2.2 温度规格温度规格温度规格温度规格4
参数 数值
测量范围 -40 °C to +85 °C
解析度 24 bit
准确性
4
2 °C (-10 °C to 60 °C)
3 °C (-40 °C to 85 °C)
重复性 0.3°C
1
除非另有说明，否则所有传感器规格均在25°C且VDD = 3.3 V且绝对压力= 966 mbar的条件下有效。
2
包含重复性
3
总精度/重复性是零点和跨度精度/重复性的总和。
4
测得的温度是传感器整体的温度。 该温度值不仅取决于气体温度，还取决于传感器的周围环境。 仅使用信号测量气体温度将需
要采取特殊的预防措施，例如将传感器与外部温度影响隔离。
4
3. 规格规格规格规格
3.1 电气规格电气规格电气规格电气规格
参数 符号 状态 最小 典型值 最大 单位 备注
电源电压 VDD
4.75
5V
5.25 V
电源电流 IDD
测量
3.8 5.5 mA
空闲状态
1.1 mA
3.2 时序规格时序规格时序规格时序规格
参数 符号 状态 最小 典型值 最大 单位 备注
上电时间 tPU    25 ms
传感器准备就绪的
时间
软复位时间 tSR    2 ms
软重置命令或退出
睡眠模式与传感器
就绪之间的时间
I2C SCL频率 fI2C   100  kHz
压差值更新率  连续模式  200  Hz
3.3 机械规格机械规格机械规格机械规格
参数 符号 状态 最小 典型值 最大 单位 备注
允许超压 Pmax    1 bar